
Wijziging Besluit bezwarende functie VRR 

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond, 

  

Constaterende dat het Besluit bezwarende functie Veiligheidsregio Rotterdam Rijnmond naar aanleiding 

van de afspraken zoals omschreven in de LOAV brief Lbr. 25/02 LOAV 25/02 behoeft te worden aangepast; 

  

gelet op: 

- artikel 125 Ambtenarenwet in samenhang met artikel 11.2 Aanpassingswet WNRA; 

- artikel 33b, eerste lid, onder c van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

- artikel 15 van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam–Rijnmond 

- LOAV brief Lbr. 25/02 LOAV 25/02; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Wijziging Besluit bezwarende functie VRR 

Artikel I   
A. Het tweede lid van artikel 9h:11 wijzigt en komt als volgt te luiden: 

  

2. De voorlopige vaststelling van de duur van de periode, bedoeld in het eerste lid, in maanden 

geschiedt bij aanvang van het volledig buitengewoon verlof door het laatst vastgestelde Netto 

FLO-spaartegoed te delen door het resultaat van het bedrag van de 75% netto garantie, bedoeld 

in artikel 9i:3 eerste lid, verminderd met het netto resultaat van bijstandsnorm zoals vastgesteld 

op grond van artikel 21, onderdeel a, van de Participatiewet. 

  

B. Het zevende lid van artikel 9i:3 wijzigt en komt als volgt te luiden: 

  

7. Na aanvang van de periode zoals genoemd in artikel 9i:3 tweede lid of derde lid sub a. vindt 

jaarlijks op 1 januari indexering van de pensioengrondslag plaats, overeenkomstig de algemene 

salarisverhoging(en) die gedurende de voorgaande twaalf maanden hebben plaatsgevonden. 

  

Artikel II  Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 juli 2025. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijziging Besluit bezwarende functie VRR’ 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 november 2025, 

  

De secretaris, 

A. Littooij 

  

De voorzitter, 

C.J. Schouten 

  

Nr. 2999 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
3 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 2999 3 december 2025 1 


